А кт
прием ки вы полненны х работ по содерж анию  и

текущ ему рем онту общ его имущ ества в м ногоквартирном  доме

г. Далматово " О cL*_______ 2024г.

Собственники помещений в многоквартирном доме, расположенном по адересу:
______________________ Курганская область, г. Далматово, ул. К. Маркса,62_______________

(указывается адрес нахождения многоквартирного дома)

именуемые, в дальнейшем "Заказчик", в лице председателя совета дома Лисовская, Н .Г ._____
являющегося собственником квартиры №32,находящейся в данном многоквартирном доме
(Протокол №1 от 11.07.2023г) с одной стороны и__________________________________________

(указывается Ф.И.О. уполномоченного собственника
помещения в многоквартирном дом либо лицо предсе

дателя совета многоквартиного дома)

ООО "Жилищная управляющая компания", именуемое в дальнейшем "Исполнитель", в лице
Скурихина И.В. директора, действующего на основании Устава ,с другой стороны,
совместно именуемые "Стороны" составили Акт о нижеследующем:
1. Исполнителем предъявлены к приемке следующие оказанные на основании Договора
управления многоквартирным домом, выполненные работы по содержанию и текущему
ремонту общ его имущ ества в многоквартрном  доме, располож енного по адресу:
Курганская область, г. Далматово, ул. К. Маркса,62

Утвержденные тарифы в отчетном периоде
Управление и содержание общего имущества многоквартирного дома - 7,67 руб./кв.м.
Текущий ремонт - 3,00 руб./кв.м.
Общая площадь жилых и нежилых помещений, кв.м.__________________________  2132,6

Наименование вида рабоы (услу ги)

Периодичн
ость/колич
ественный
показатель
выполненн
ой работы

Еденица
измерения
работы

Стоимость/
сметная
стоимость
выполненн
ой работы

--------------------- 1

Цена
выполненной
работы в
рублях !

1. Содержание общего имущества
Подписание смет и актов, снятие показания с ОДПУ 2 м2 0,1 426,52
Техническое обслуживание инженерных сетей (осмотр
канализационных колодцев 1 м2 0,292 622,72
Содержание придомовой территории (механизированная
уборка снега) 1 м2 1,1

!
2345,86

Услуга дворника 1 м2 1,1 2345,86
У правление жилфондом 1 м2 1,33 2836,36
Итого: 8577,32

Текущий ремонт
0,00

Итого: 0,00
Всего: 8577,32

i

2. Всего за период с 01 января 2024г. по 31 января 2024г. выполнено работ на общую
сумму Восемь тысяч пятьсот семьдесят семь рублей , 32 копейки___________________

(прописью)

3. Работы выполнены полностью, в установленные сроки, с надлежащим качеством.
4. Претензий по выполнению условий договора "Стороны" к друг другу не имеют.

Настоящий Акт составлен в двух экземлярах, имеющих
по одному для каждой Стороны.

Подписи Сторон:

Исполнитель
•''(должность, Ф.И.О.)

Заказчик
"  (  (должность, Ф.И.О.)

JI&L
(подпись)

одинаковую юридическую силу,